Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário67.129.858/0001-21 NãoAMANA LIDERANÇA E 

DESENVOLVIMENTO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

ALAMEDA TANGARÁ 000080 CONJUNTO 303 - GRANJA 

VIANA - COTIA - SP - 06711020

188.760,00  (Cento e Oitenta e Oito Mil Setecentos e 

Sessenta Reais)

Valor 

339 Outras Despesas Correntes - Outros Serviços de 

Terceiro - Pessoa Jurídica

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

22 Licitação Inexigível Lei 14133/2021. 0540 Nota Empenho Não

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação